
 اعتراض بیرانوند 
به وقت کشی

گلر ملی پوش پرسپولیس بعد 
از بازی در مورد اینکه به بازیکن 
حریف در اوایل نیمه دوم که روی 
زمین افتاده بود اعتراض کرد و 
به نظر برای او کری خوانی کرد، 
گفت: نه، این کری نیست. تیمی 
هستیم که در ورزشگاه آزادی نیاز 
به برد داریم. وقتی سرعت بازی 
دست ما است و چند بازیکن 
به زمین می افتند، بازی خود 
به خود افت می کند. به خاطر 
همین گفتم از ۹۰ دقیقه ۴۰ 
دقیقه روی زمین افتاده اید و ما 
نمی توانیم بازی کنیم. خدا را 
شکر توانستیم گل بزنیم و بعد 
از آن خوشبختانه هیچ بازیکنی 

از آنها روی زمین نیفتاد.

 
10 درصد واریز شد

بازیکنان و اعضای کادر فنی 
پرسپولیس قبل از بازی با 
مس کرمان 1۰ درصد از مبلغ 
قراردادهایشان را دریافت 
کردند. درویش با این واریزی 
سعی دارد جلوی اعتراض و 
اعتصاب بازیکنان را بگیرد. 
با این واریزی میزان پرداختی 
این فصل باشگاه به 3۰ درصد 
رسید اما بازیکنان می گویند 
تا پایان هفته یازدهم باید ۴۰ 
درصد دریافتی داشته باشند 
که باید دید طی روزهای آتی 
تا شروع دوباره تمرینات آیا 
خبری از واریزی بعدی خواهد 
ست  ا گفتنی  . یا خیر شد 
درویش بعد از بازی با مس 
گفته تاکنون به نفرات خارجی 
تیم هم حداقل 3۰ درصد 

پرداختی داشته اند.

 
درویش و حسینی 

در راه سوئیس
 کمتر از دو هفته دیگر موعد 
رسیدگی به پرونده رادوشویچ – 
پرسپولیس در دادگاه عالی ورزش 
است و عجیب اینکه درویش 
می گوید به همراه حسینی روابط 
بین الملل باشگاه راهی سوئیس 
خواهد شد تا در جلسه شرکت 
داشته باشد. درویش در مورد 
اینکه گفته می شود سفارت 
سوئیس به باشگاه پرسپولیس 
ویزا نداده، گفته است: وقتی 
خودشان دعوت می کنند که 
برای رسیدگی به پرونده بیایید 
یک امر غیرقابل تصور است. 
ویزا را داده اند اگر لازم باشد یک 
وکیل بین المللی آنجا داریم که 

می توانیم استفاده کنیم.

  
مشکل 

گولسیانی
 حل شد

چند روز قبل خبری مبنی 
بر ممنوع الخروجی گئورگی 
گولسیانی مدافع گرجستانی 
پرسپولیس در رسانه ها منتشر 
شد که این موضوع واکنش هایی 
را از سوی مسئولان باشگاه 
پرسپولیس و البته سپاهان در 
پی داشت. این بدهی مالیاتی که 
باعث ممنوع الخروجی گولسیانی 
شده بود، مربوط به زمان حضور 
او در تیم سپاهان بود و ارتباطی 
به سرخپوشان پایتخت نداشت 
اما باشگاه سپاهان اعام کرد 
به آنها ربطی ندارد. با این 
همه و با پیگیری مسئولان 
مشکل  لیس  پرسپو ه  شگا با
نی  لسیا گو جی  و لخر ع ا ممنو
برطرف شد تا او مشکلی برای 
خروج از کشور نداشته باشد.

 
 

 zخبر

سروش رفیعی

و سرانجام اولین پاس گل

با وجود اینکه در این بازی هم خطاهای زیادی مرتکب شد و نزدیک بود 
چهاراخطاره شود اما بالاخره کار خودش را کرد و در آخرین بازی قبل از 
تعطیات اولین پاس گل سه امتیازی اش را داد. سروش حتی شانس 
این را داشت که گلزن این بازی هم لقب بگیرد اما بی دقت ضربه زد. او 
تا دقیقه 86 که در زمین بود 65 لمس توپ داشت و با دقت 80 درصدی 

پاس، 2 شوت و 3 عملکرد دفاعی هم داشت.

وحید امیری

پرکار در دفاع، کم اثر در حمله

هر چقدر که دانیال اسماعیلی فر در جناح راست در حمله مؤثر و پرجنب و 
جوش بود امیری در جناح مقابل خیلی کم جلو می رفت و انگار فقط مأموریت 
تدافعی داشت. امیری در بازی با مس آمار عجیب 124 بار لمس توپ را ثبت 
کرد که دوبرابر برخی همبازیان او در این بازی است. او 8 عملکرد دفاعی 
داشت و با دقت پاس 88.7 درصدی تنها یک پاس کلیدی داد. با این شرایط 

باز هم بازی ملی پوش پرسپولیس در این مسابقه به چشم نیامد.

علیرضا بیرانوند

کلین شیت 64 در بازی 100

در بازی مقابل مس زیاد اذیت نشد و حتی به اندازه بازی با ملوان به 
زحمت نیفتاد. مهم ترین واکنش او در دقیقه 4+90 بازی بود که خیال 
هواداران پرسپولیس را راحت کرد اما برای آن صحنه هم سختی نکشید. 
بیرو روز آرامی را پشت سر گذاشت تا هفتمین کلین شیت این فصلش 
را ثبت کند. او با این بازی وارد باشگاه صدتایی های پرسپولیس شد. 
بیرو در این 100 بازی 64 کلین شیت برای پرسپولیس ثبت کرده است.
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 zمصاحبه

در حالی که مثل بازی های قبلی همه 
پرسپولیسی ها منتظر گلزنی لوکادیا بودند 
اما شیخ دیاباته گل زد تا اولین نمایش 
پنجه ببر در ورزشگاه آزادی با لباس سرخ، 
هواداران پرسپولیس را دوباره سر شوق 

بیاورد.
دیاباته بعد از بازی درباره احساسش از 
این گل سه امتیازی گفت: طبیعی است 
خوشحال باشم. شغل من گلزنی است و 
هر فورواردی دوست دارد در هر بازی گل 
بزند. من مدتی با بدشانسی و مصدومیت 
روبه رو شدم و نتوانستم به صورت کامل در 
خدمت پرسپولیس باشم اما در نهایت در 
بازی مقابل مس کرمان به کمک همبازیانم 
گل زدم و مهم تر اینکه تیم هم پیروز شد.

مهاجم مالیایی پرسپولیس که اعتقاد دارد 
در انزلی بدشانس بوده که گل نزده، درباره 

شادی گل معروفش هم گفت: این شادی 
گل به نام من ثبت شده اما کاش تماشاگران 
و هواداران پرسپولیس هم در استادیوم 
بودند. گفتم که گل زدم، خوشحالم، شادی 
هم کردم اما این بازی تماشاگر کم داشت. 
من می دانم پرسپولیس چه هواداران 
پرشوری دارد و دوست دارم در حضور آنها 

گل بزنم و شادی کنم.
دیاباته باید مدیون پاس سروش باشد 
که گل را برایش ساخت: سروش بازیکن 
تکنیکی و یک  هافبک فوق العاده است. 
بقیه همبازیانم هم همین طور و در مجموع 
در پرسپولیس اتمسفر خوبی وجود دارد. 
همه بازیکنان حرفه ای و در خدمت تیم و 
کادرفنی هستند. الان هم که می بینید ما 

صدرنشین جدول هستیم.
او در پاسخ به این سؤال که آیا این 

پرسپولیس می تواند قهرمان لیگ بیست 
و دوم شود، گفت: بله، این پرسپولیس 
شخصیت قهرمانی دارد. شما باید کادرفنی 
و بازیکنان را هر روز سر تمرین ببینید تا به 
این موضوع برسید. همه می خواهند برنده 
شوند و با تمام وجود تمرین می کنند اما 

رفاقت هم وجود دارد.
دیاباته در واکنش به انتقادهایی که درباره 
بازی های نه چندان جالب پرسپولیس 
می شود هم گفت: مگر بردن راحت است؟ 
هدف اصلی در هر مسابقه ای در لیگ 
برتر پیروزی و 3 امتیاز است. می بینید 
پرسپولیس هم  در 11 بازی ۲۴ امتیاز گرفته 
است. این تعداد امتیاز نشان دهنده آن 
است که تیم خیلی خوب کار کرده اما به 
هر حال برخی انتقادات وجود دارد. هر 
تیمی جلوی پرسپولیس قرار می گیرد بسته 

بازی می کند و با تمام وجود می جنگد که 
اول گل نخورد. بازی مقابل چنین حریفانی 
سخت است و طبیعی است تعداد گل های 
رد و بدل شده کمتر شود اما من می بینم 
بچه ها چقدر تاش می کنند. ما هم 
دوست داریم در هر بازی ۲ یا 3 گل بزنیم 
ولی حریفان هم برای باختن نمی آیند. مهم 
این است که پرسپولیس صدرنشین لیگ 
شده و میانگین امتیازات خوبی به دست 

آورده است.

خوشحالم اما کاش هواداران پرسپولیس هم بودند

دیاباته: شغل من گلزنی است
درخشان: یحیی عیار واقعی پرسپولیس را شناخته است

به بردهای  پرسپولیس همچنان 
اقتصادی اش ادامه می دهد و با 
همین مدل پیروزی و جمع کردن 
امتیاز فعاً صدرنشین است و دنبال 
قهرمانی می گردد. برای پرسپولیس 
مثل بازی های قبل بردن و نه چگونه 
بردن اهمیت داشت و در نهایت هر 
چند سخت اما به خواسته اش رسید 
تا به خاطر تعطیاتی طولانی مدت در 

صدر جدول بماند.
پرسپولیس در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
و بدون یحیی گل محمدی که به خاطر 
بیماری نتوانست کنار تیمش باشد با 
یک تغییر نسبت به دو بازی قبل به 
مصاف مس کرمان رفت. با بازگشت 
سرلک به جای اسدبیگی زوج میاد 
– کمال در مرکز زمین شکل گرفت 
اما بقیه مردان فاز تهاجمی و تدافعی 

همان نفرات بازی های قبلی بودند.
پرسپولیس در دقیقه 1۰ می توانست با 
پاس عالی لوکادیا، فرار دیدنی صادقی 
و ضربه چیپ او به گل زودهنگامی 

دست یافته و روند بازی را تغییر دهد 
اما محمد ستاری روی خط دروازه 
توپ را بیرون کشید. سه دقیقه بعد 
هم لوکادیا از زاویه بسته قصد باز 
کردن دروازه حریف را داشت که گلر 
مس تیمش را نجات داد اما بعد از 
آن موتور تهاجمی پرسپولیس مثل 
بازی های قبلی خاموش شد و یک 
نمایش منفعانه و خسته کننده دیگر 
را از این تیم شاهد بودیم. بعد از یکی 
دو موقعیت نصف و نیمه از دو تیم، 
پرسپولیس تنها در دقیقه ۴1 نیمه 
نخست موقعیت دیگری خلق کرد که 

ضربه نهایی سروش رفیعی بی دقت 
بود.

نیمه دوم با یک تغییر مهم برای 
پرسپولیس آغاز شد و یحیی با بازی 
دادن به دیاباته از دو مهاجم نوک در 
زمین سود برد و یک هافبک دفاعی اش 
را کم کرد. این تغییر تا حدودی شرایط 
سرخ ها را بهتر کرد اما کماکان خبری 
از موقعیت نبود. بعد از یک موقعیت 
نصف و نیمه میهمان، دیاباته اولین 
موقعیتش را در دقیقه 67 به دست 
آورد که ضربه سر چکشی او به جایی 
نرسید. بعد از این بود که یحیی تغییرات 

بعدی را در دستور کار قرار داد و با سه 
تعویض همزمان مردان کانال های 
کناری اش را تغییر داد. مس هم در 
بدل این تغییرات سه تعویض همزمان 
داشت اما لحظاتی بعد و در دقیقه 73 با 
پاس رفیعی و ضربه تمام کننده دیاباته 

پرسپولیس به خواسته اش رسید.
در ادامه پرسپولیس رو به بازی کنترلی 
آورد و مس فقط در وقت های تلف شده 
یک موقعیت نسبتاً جدی داشت که 
بیرانوند مهارش کرد. پرسپولیس با این 
برد ۲۴ امتیازی شد و به تعطیات رفت 

تا به خواسته اش برسد.

پرسپولیس یک – مس کرمان صفر

بردهای اقتصادی ادامه دارد
مسعود  قراگزلو

خبر نگار

0-1
هفته یازدهم

  سرمربی: یحیی گل محمدی
علیرضا بیرانوند

 مرتضی پورعلی گنجی
 گئورگی گولسیانی

 وحید امیری
دانیال اسماعیلی فر
70- سیامک نعمتی

 کمال کامیابی نیا
46- شیخ دیاباته

 میلاد سرلک
 مهدی ترابی

70- محمد عمری
سعید صادقی

70- امید عالیشاه
سروش رفیعی

 ۸6- سینا اسدبیگی
یورگن لوکادیا

  سرمربی: فرزاد حسین خانی
حسین شهریاری
 حسن مرادی فرد

امیرحسین عسگری
 میلاد خدایی اصل

 سیدجلال عبدی
 سیدمحمد ستاری

 علی تهامی
7۸- جورج برایم

 عارف رستمی
۹0- عباس زراعتکار

سامان تورانیان
7۸- شروین بزرگ

 احمد نصیری
7۸-صالح محمدی

محمدامین کاظمیان

مس کرمان
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